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VIA GAVIRATE 14

20148 MILANO
R.Imprese di MILANO
Numero Albo Cooperative

BILANCIO DI ESERCIZIO AL

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

n. 05378850969

31/12/2016

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi
CREDITI :

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI :

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni proprie in portafog
TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE

per materie prime,suss.,di cons.e merci
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

Mi

CAES ITALIA - CONSORZIO ASSICURATIVO ETICO & SOLIDALE -

ESERCIZIO 2016

0

290.385
48.431
5.420
344.236

0
0

127.851
80.880
208.731

0
163.882
372.613

7.773
724.622

151.997

0
114.991

215.817
213.905
429.722

27.912
724.622

467.328

8.069
45.960
54.029

521.357

9.875

162.564
36.520

Cod.fisc.

Part.iva

Num. R.E.A

Cap. sociale Eur ...:

A176543 Sezione destinata alle cooperative a mutualita’ prevalente

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO 2015

39.497
31.132

5.145
75.774

0
0

106.040
80.880
186.920

0
270.057
456.977

13.947
546.698

52.500
0
0
38.846
0
127.139
0
104.682-
41.832
0
0
155.635

0
101.602

272.709
0
272.709

16.752
546.698

463.816

0
66.317
66.317

530.133

10.968

155.023
50.896

05378850969

05378850969

MI-1817375
54.000,00i.v.

DIFFERENZA

0

250.888
17.299
275
268.462

o o

21.811

21.811

0
106.175-
84.364-

6.174-
177.924

1.500

0

0

30.550

0
94.653-

0

104.682
45.717-

0

0
3.638-

0
13.389

56.892-
213.905
157.013

11.160
177.924

3.512

8.069
20.357-
12.288-

8.776-

1.093-

7.541
14.376-

% SCOST.

635,207
55,566
5,344
354,293

20,568
11,668
39,315-
18,461-

44,267-
32,545

2,857

78,643

74,448-
100,000-
109,287-

2,337-

13,177

20,861-
100,000
57,575

66,618
32,545

0,757

100,000
30,696-
18,529-

1,655-
9,965-

4,864
28,245-



Ditta : 0012 CAES ITALIA - CONSORZIO ASSICURATIVO ETICO & SOLIDALE - Cod.fisc. 05378850969

VIA GAVIRATE 14 Part.iva 05378850969
20148 MILANO Ml Num. R.E.A MI-1817375
R.Imprese di MILANO n. 05378850969 Cap. sociale Eur ...: 54.000,00i.v.
Numero Albo Cooperative A176543 Sezione destinata alle cooperative a mutualita’ prevalente
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2016 CONTO ECONOMICO
ESERCIZIO 2016 ESERCIZIO 2015 DIFFERENZA % SCOST.
a)salari-e-stipendi 191.153 184.542 6.611 3,582
b) oneri sociali 46.785 41.494 5.291 12,751
c) trattamento di fine rapporto 13.700 11.720 1.980 16,894
9 TOTALE per il personale: 251.638 237.756 13.882 5,838
10) ammortamenti e svalutazioni:
a) ammort. immobilizz. immateriali 35.270 10.823 24.447 225,880
b) ammort. immobilizz. materiali 10.545 6.937 3.608 52,010
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni: 45.815 17.760 28.055 157,967
14) oneri diversi di gestione 8.521 8.691 170- 1,956-
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 514.933 481.094 33.839 7,033
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE 6.424 49.039 42.615- 86,900-
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:
d5) da altri 6 15 9- 60,000-
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti: 6 15 9- 60,000-
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa 6 15 9- 60,000-
17) interessi e altri oneri finanziari da:
e) altri debiti 10.115 0 10.115 100,000
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da: 10.115 0 10.115 100,000
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI 10.109- 15 10.124- i
D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA
A-B+-C+-D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE 3.685- 49.054 52.739- 107,512-
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa
a) imposte correnti 200 5.230 5.030- 96,175-
b) imposte relative ad esercizi precedenti 0 1.992 1.992- 100,000-
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a 200 7.222 7.022- 97,230-

21

Utile (perdite) dell'esercizio 3.885- 41.832 45.717- 109,287-



